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2023
Vlerésimi 1 rendimentit

2023

-Zyrtari me staf

Hartimi 1 planit vjetor t€ punés sé Drejtorisé | Janar-2023 DBPZHR DBPZHR
pér Bujqgési , Pylltari dhe Zhvillim Rural
2 | Pérgatitja e projekteve zhvillimore né Sera | Gjaté téré vitit | Drejtori & stafi i | DBPZHR
dhe lop€ quméshtore: ( varésisht nga drejtorisé
buxheti i ndaré pér keté vit ) dhe mbikéqyrja
e projekteve te kaluara
Takime zyrtare me MBPZHR dhe ministrité | Gjaté téré vitit | DBPZHR DBPZHR MBPZHR dhe
té tjera, OQ dhe 0OJQ Drejtori & ministrité té tjera , OQ dhe OJQ
stafi
Pérgatitta dhe mbajtja e punétorive dhe | shkurt- DBPZHR DPBZHR , MBPZHR dhe
trajnimeve me fermeré — Prodhues té€ Peméve | dhjetoré-2023 - QIKB fermerét
, Perimeve dhe té Blegtorisé.
Pércjellja e kulturave vjeshtore dhe | tetor-2022 DBPZHR DPBZHR , MBPZHR dhe
planifikimi  pér mbjellje  pranverore | shtator-2023 - Zyrtari fermerét
2022/2023
Vlerésimi dhe pérpilimi i raportit pér qershor-2023 | DBPZHR DBPZHR dhe MBPZHR
mbjelljet pranverore si dhe - Zyrtari
planifikimi pér korrje- shirje — 2023
Pércjellja e fushatés sé korrje-shirjeve - korrik-gushté- | DBPZHR DPBZHR , MBPZHR , fermerét

dhe auto kombajnerét
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8 | Pércjellja e kulturave pranverore mars-néntor- | DBPZHR DPBZHR dhe fermerét
2023 - Zyrtari
9 | Hartimi i planit pér mbjelljet vjeshtore - shtator-2023 | DBPZHR DBPZHR
2023-2024 - Zyrtari
10 | Pércjellja e mbjelljeve vjeshtore tetor-néntor- | DBPZHR, DPBZHR dhe fermerét
2023 Zyrtari me staf
11 | Grumbullimi i te dhénave, rezultateve té tetor-néntor- | DBPZHR, DPBZHR , MBPZHR dhe Kryetari
prodhimtarisé bujgésore 2023 -Zyrtari&stafi fermerét
12 | Kontaktet dhe vizitat ne fermat prodhuese Gjaté téré DBPZHR&stafi DPBZHR . MBPZHR dhe
vitit fermerét
13 | Pércjellja e programeve zhvillimore Gjaté téré DBPZHR&stafi DPBZHR , MBPZHR dhe
vitit fermerét
14 | Analiza dhe raporti pér vitin 2023 dhjetor-2023 | DBPZHR, shefi DBPZHR Kryetari
15 | Trajnime né Menaxhimin e Integruar Gjaté téré DBPZHR DBPZHR , MBPZHR
vitit QIKB

[Type here]
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16 Gjaté teré QIKB-késhilltari | QIK
Aktivitetet né Qendrén Informative vitit publik DSHK Kryetari
Komunale t¢ Bujqésisé ( QIKB) Késhilltari publik i Shérbimeve
Késhilluese te Kosovés MBPZHR
17
Organizimi i stafit pér aplikimin e Pagesave | mars-korrik
Direkte-subvencineve : Grur€ , misér ,pemé DBPZHR, stafi DBPZHR &MBPZHR MBPZHR
,perime,bleté.blegtori etj
18 | 2.Ndihma pér fermerét aplikues né€ Grante mars-korrik DBPZHR,QIKB
19. | Organizimi dhe mbajtja e Eventeve: Dita e
T gethave te deleve, Dita e Géshtenjés, Dita DBPZHR& stafi | DBPZHR , MBPZHR dhe | Kryetari
e Mjaltit, Darka e Lamés dhe Panairi prill-néntor ministrité té tjera , OQ dhe OJQ
Bujqgésoré 2023 MBPZHR
DBPZHR&MBPZHR
20. | 1. Hartimi dhe Menaxhimi i projekteve t& Janar 2023 — | Donatori ! DBPZHR& Donatorét Kryetari
ndryshme 1 e 2 vjegare , nga buxheti 31 dhjetor DBPZHR, Shefi
komunal dhe donatorg tjeré 2024
21. | Vizita brenda dhe jashté Kosove janar - dhjetor | DBPZHR DBPZHR &MBPZHR
-Shkémbimi i pérvojave
22. | Mbrojtja e pyjeve nga prerjet ilegale Teré vitin Rojet e pyjeve DBPZHR,PK.MBPZHR
23. | Damkosja e trungjeve né pyjet private dhe Teré vitin Rojet e pyjeve

shtetéroré
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